
UCHWAŁA NR XX/172/20
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorsko - restauratorskie 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 282 i poz. 782) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/135/20 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
przyznania dotacji na prace konserwatorsko - restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grodkowie na okres 1 miesiąca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

Id: FE26C85B-0F64-4E1B-84FD-A4CE53748B67. Podpisany Strona 1




